
東京営業所移転のお知らせ  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます  

 さて  この度  弊社東京営業所は  現在の世界貿易センタービルの再開発

に伴う建て替えのため  下記住所へ移転することとなりました  

 今後とも皆様のご期待にお応えできるよう  一層の努力をいたす所存で

ございますので  引き続き倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申

しあげます  

 まずは  略儀ながら書中をもちましてご案内申しあげます  

敬具  

 2020 年４月吉日 

ア オ イ 電 子 株 式 会 社 
 取締役社長  中山  康治 

記 

新 住 所 〒108-0075 

 東京都港区港南二丁目 16 番 4 号 

 品川グランドセントラルタワー５階 

電 話 番 号  03-4221-1112（変更あり） 

F ａ ｘ 番 号  03-4221-1113（変更あり） 

移 転 日  2020 年４月 27 日（月） 

  新型コロナウイルス感染拡大により、引き続き在宅勤務を行っております 

  移転先での業務開始は、現在のところ 5 月 7 日（木）の予定です 

交通アクセス 品川駅 港南口より 徒歩３分 

 

 

 


